1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO (MEC)
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SETEC)
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)
CAMPUS PELOTAS - VISCONDE DA GRAÇA
DIRETORIA DE ENSINO – COORDENADORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS

 EDITAL 01/2025

SISU 2025 - CHAMADA REGULAR

RESULTADO FINAL PROCEDIMENTOS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Federal Sul-rio-grande Câmpus Pelotas – Visconde da Graça torna público o resultado final dos
Procedimentos de Heteroidentificação para os aprovados em 1ª Chamada da Lista de Espera para os cursos
de graduação no 1º semestre de 2025 pelo Processo Seletivo SISU.

Candidato/a Resultado

ADRIELE MACHADO DA SILVA Deferido

ALEX RIBEIRO LIMA Ausente

ADRISE BILHALVA RODRIGUES Deferido

THIERRY RODRIGUES BROCHADO Ausente

MARIA EDUARDA SOARES GONCALVES Deferido

LIANDRA NONATA SILVA Ausente

Pelotas, 10 de março de 2025

Beatriz Helena Mendes da Silva, Leandro Haerter e Matheus Galarz Ramos Brasil

Comissão de Heteroidentificação

IFSul Câmpus Pelotas – Visconde da Graça